

צבירת זכויות בביטוח בריאות

אמיר רזין

צדק הבורחים ה-2003 קובע סמי פסהב בח"ל מפל סנטיים יילוף לשלם מעין "סופר" לפני שיכל להתחיל במשימת ביטוח הבריאות הממלכתי. ביטוח הבריאות הממלכתי במדינת ישראל על הסכר, המדורג מאי המבטח לקבל שירותי בריאות מקומות החולים. לכן, אין בשר מת הביטוח הממלכתי רלוונסיות לצבירת זכויות על ידי המבטח: מס הבריאות מסט את שירותי הבריאות.

הצדק, שנכנס לתוקף בספטמבר 2003, קובע כי מי פסהב בח"ל שחר משותפים יודע להשתתף תקנה משותפת - גורשים על כל שנת היעדרות בישראל - לפני שיהיה זכאי ליהנות משרותי הבריאות של קופת החולים, גם אם הוא משלם את מס

הבריאות מיס שנת בישראל. כלומר, מי שפסה בח"ל ששנה שנים לצורך לימורים למשל, יודע להשתתף 16 חודשים ללא בריאות רפואי - גם אם הוא מפל שיק ישלם כארחה תקופה מס

ריאת מוחות. מספר הישראלים וההאנים נחה ממסר הישראלי לים המזרים, המסך האנושי המודע במסך הולך ושוח. כ-71,200 חמד לישראל בכל שנה כ-2,100 ישראלים, מסך,

לצורך הטיפול בכעייה נקודתית חוקקה הכנסת חוק גורף שפוגע בישראלים שהחליטו לשוב לישראל לבנות בה את המשך חייהם.

עקב המצב הכלכלי החוק החדש, נחת סנדור רפורים לכמה אלפים בהדום. המוסדות להשכלה גבוהה בישראל הם נפועים סדכיים משימוש הישראליים הצעירים. עקב הדידה ובה כשכדו של

הראות. להלווין, מאפשר החוק לשלם תשלום מיוחד מעין "כופ"י של 51 אלף שקלים חדשים כדי להיחזר זכאי לקבל את שירותי ביטוח הבריאות הממלכתי, יכדאל כובלת זה שנים מ"כ

המגל והקדמי חרעת חנאי עבר רשע, המדעני מחד הפערים סגנאי הסכר ההועטקה כי האקספיה בישראל לח"ל, וחמס רוצים לחזרה לישראל סנתו במידה דיכוח, מתחאה פדחה ממוד יעלות של האניכיסטי סוחת למשך אליק אנשי מול אינורי צעירים ומובשרים החזרים שח"ל.

לא דן האניכיסטיות חמאי דע בישראל נפועים עקב החוק - מרביח ענפי הטכנולוגיה העדי לית, השדוחים הפיתוסים ושרי החי הדיחל נפועים גם הם נכנה.

יחזקן סיכומה המצדק החמה למטע ניטול לרעה של שירותי הבריאות. ללא השק, היו ישראלים מורל עלולים להגיע לישראל ולתקופה קצרה רק כדי לקבל שירותי בריאות, ולהחזר לח"ל מיד לאחר קבלתם. אבל

לצורך הטיפול בכעייה נקודתית שניתן לטפל בה גם בדרכים אחרות. חוקקה הכנסת חוק גורף שפוגע בעיקר בישראלים שבה ליטו לשוב לישראל לבנות בה את המשך חייהם.

מי שיצא כעת לח"ל יוכל לבטח עצמו בעוד מועד על ידי תשלום סכום חדש לכיסוח האומי כל מסך שחמו בח"ל. העייה קשה יותר עבור אוחם עשרות אלפי ישראלים ששוחס בח"ל התלג לפני פרשנו של השיגוי בחוק.

"ששור וקוב במכללת רומי רן", אונש שקספיד, משכו לקיי מגוד בחולך קבלת החתולות במדינה בעניינים שחם חיתיים מאוד לעוצמה התרבותית הב- לכלית.

הסיכוי רחב שחמסד בכת המדור לחילוף צ"ס זיכס בחילום רמתגדיסילת חל אנכי